minæ 278²³. minas : facere. minis : mori.
 minare 270²⁵ — mortem 202. v. 134. mi-
 nantur sic papæ, prædicatores 275³³
 mingentem ad parietem, unum ex eis 237²⁵
 ministra, papa 230³³ 231¹
 minor (in syllog.) 17³⁴ 21⁸ 204¹⁰ 232¹.
 minores (= minoritæ) 20³ 247²⁸. — quam
 Cæsar 233⁵. minorum : ordo. minus : ad.
 — iuste 234³⁰ —, non 293²¹ —, vexator
 199. v. 11. minimus esse 278¹⁵ — in
 theologia, Arn. de Tung. qui non est 72¹⁵
 minorare se 186³² 187⁷. minorari 20⁶
 259²³ 277¹⁶ 295³³
 minoratio, est propter gloriam 187⁹
 minus. cf. minor
 minutas, quam astronomi habent 62²⁵
 minutatim discerpit per frustra 17³⁶
 Minutii impressoria, Aldi 62²⁸
 mirabilis : casus. — : creatura. — : deus
 in operib. 210⁹ — : facta est scientia etc.
 251^{8, 15} — : fautor. — : homo. — in ser-
 monibus 240³¹ — : liber. — : intellectus.
 mirabile ad videndum 216³ — : animal.
 — : est 205²⁵ 219²⁵ 259²³ 267²³ 293²² —
 — quod 219⁴ — : factum. — : genus. —
 : latinum. mirabiles : artes. — : trufæ.
 mirabilia : audire de. — : componere de.
 — : dicere. — : facere. — : poma — sunt
 286¹⁴ — scandala 248⁸ — videre 43¹⁷
 mirabiliter : componere. — : cursivus. —
 : hilarare. — : inimicari. — : se interficere
 ad invicem. — : solidatus in s. scr.
 — : tractare. — : venit quod
 miraculum 9¹³ 192⁶ — : facere. — : ha-
 bere abinde. — (admiratio) 240¹³. —
 mundi 247³². miracula : facere
 mirare 70³⁶ 71²⁰ 289²⁵ 299²⁶. mirari quare
 14¹⁵ 20⁶ — quod 20²⁵ 51¹⁴ 58²¹ 62²² 66²⁹
 68³⁵ 212²³ 218¹⁴ 254²⁴ 270⁶ 272¹² — quo-
 modo 13³⁰ 243³³ 261³⁰. miror, ita quod
 237³. miranda : gratia
 miratio, incidit michi una singularis 299²⁹
 miratorie stupefactus, valde 245²⁴
 mirifice fuit scriptus 242²⁹ —, factus 288⁷
 mirificus inter omnes, ille ordo est 9⁴
 mirum, est mihi 67³³ 75¹⁵ —, quod est
 276¹⁹ — quare, vobis esse 65²⁷ — non
 est 190³. mirum quod, est 65³⁵ 285¹⁸
 — esset quod 53²⁵. mira : facere.

miscere. mixtas cum, pisas contusas 61⁹
 miser mus 7⁸ — senex 266²
 miserabilem vitam, ducunt ita 295³⁸
 miserabiliter ad videndum, quod fuit 296¹⁷
 — in scamibus, iacent 297³⁵
 misere et nebulonice vexare 299²³
 misereor illius 39⁷. miseremur vestri
 quod 246²⁵. miserere, nobis 89⁹
 miseria 270⁹ — magna 269²⁹ 270³. mise-
 riam natus, quia sum ad 202. v. 141.
 misericordia 202. v. 132. 205⁶. misericor-
 diam, fac mecum 202. v. 150.
 Misniam, in 200. v. 73. Misnenses 214³
 missa 17³ — papalis 209²¹ —, parochia
 245⁸ —, tranquilla et silens 290¹⁸. mis-
 sam : audire. — : legere. missa, ex
 290^{11, 20, 26}. missæ et sermones 191¹¹.
 missas : celebrare. — : legere.
 missa : Franckfurdensis
 missali, scandalum in celebratione 54²⁵
 missiva, apportans epistolia 245¹⁷
 Misladerius, Herbordus I. 40.
 Mistotheus, doctor Ludovicus 59²⁷
 miteinander, die schworen alle 201. v. 95.
 mittere ad 13^{1, 12} 28¹⁴ 39³ 74³³ 76³⁰ 248³
 263⁹ 274¹⁵ — : comedendum. — : in-
 fernum 30²⁶ 284³⁵ — : universitatem
 258³⁶. — aliquid novi 206¹⁵ — cadere 67¹⁵
 76⁷ 299² — commentum 206¹⁴ — copiam
 227³¹ — currere 260³². — de creta 219²⁰
 — de operibus 198²² — de pecunia 194²³
 — discipulos 200. v. 74. — doctores 265¹⁴
 — esse commendatum 256³¹ — (seu
 dirigere) : epistolas. — : falcem. — : huc
 ad Lipsig. — : imprimere. — in : bursas.
 — : integrum manere. — : presunam
 214¹¹ — : urbem 194⁵. — : ire. — li-
 brum 68¹⁹ 204³² 214¹⁰ 236²⁶ 237³ 246⁵
 256¹ 263⁹ 268^{21, 25, 27} 287¹⁰ — ligas 219²⁴
 literam 274¹⁸ 298¹³ — metra 206¹³ —
 munera 215⁴² — pecuniam 194^{12, 29} 215¹
 219^{4, 6, 19} 295¹⁰ — pertingere (78³³) —
 populum 37¹⁶ — postea 221¹² — pro
 22²² (78²²) — salutare 277³³ — salutem
 188. v. 5. — salutes 46²⁶ 59³³ 60⁴ — scire
 216²⁷ — sibi ad invicem 278¹³ — solvere
 collum 9¹⁸ — super 240⁴ — suum nomen
 scribere 74¹³ — transire 281²⁰ — un-
 dique 40²⁸ — unam antiquam vetu-